
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Badań Medycznych 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 259) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Badań Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 98, z późn. zm.2)) w § 8 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 3a; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydział Zarządzania Projektami;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Jolanta Sobierańska-

Grenda 

 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2020 r. poz. 4, z 2021 r. poz. 33, 

z 2022 r. poz. 44, z 2023 r. poz. 114 oraz z 2024 r. poz. 17, 53 i 117. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 55


